
S účinnosťou od 07.03.2023
uzatvára
Dodatok č. 3 k poistnej zmluve číslo :

m  m k i

4419013520
Poistený:

subjekt: Mesto Žiar nad Hronom 
IČO: *00321125

adresa: Námestie Štefana Moyzesa 46, 96501 Žiar nad Hronom 1, SK
Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene vo vyššie uvedenej poistnej zmluve:

f j 2 r

MsÚ 
Žiar nad 
| Hronom

centrálne / 
číslo: f f i j l D L 3
evidenčné i  ,

odpoistenie vozidla drvič a štiepkovač PS 53550C (podľa prílohy) z dôvodu predaja 

Spôsob poistenia: nová hodnota
Riziko PS pôvodná PS odpoistenia PS upravená S a d z b a  (%a) RP odpoistenie Spoluúčasť

H M

FULL KASKO + 
LOM STROJA 53 5 5 0 ,0 0  EU R 53  5 5 0 ,0 0  E U R 0 ,0 0  EU R 0 ,4 0 3 7 0 6 ,8 6  EU R 5 % M IN .1 6 0 €

P ô v o d n é  R P  n a  p o is tn e j z m lu v e : 1 2 5 6 ,6 4  EU R pôvodné lehotné poistné: 1 2 5 6 ,6 4  EUR

N o v é  R P  na p o is tn e ]  z m lu v e : 5 4 9 ,7 8  EU R nové lehotné poistné: 5 4 9 ,7 8  EUR Základná finančná kontrola vykonan 
Finančnú operáciu alebo jej časť je - 
v noj pokračovať alebo vymáhať pot

N o v é  RP na PZ B E Z  D A N E : 5 0 9 ,0 6  EU R nové lehotné poistné BEZ DANE: 5 0 9 ,0 6  EUR
D a ň  z p o is te n ia : 4 0 ,7 2  EU R D a ň  z p o is te n ia : 4 0 ,7 2  EUR

Prílohy: kúplna zmluva, Inventárna karta

Žiari nad Hronom, 23.5.2023

Meno prjezviskq^lpgJVIartin MajerniK iveaupi utai-j
Dátum: Podpis:.........y
Finančnú operáciu alebo jej časť je -  wé-je*možné vykonať, 
v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnutie
Meno priezvisko: f á ld /J M u M .# .........(zodpovedný zamestnanec)
Dátum: .....Podpis:.
* nehodiace preškrtnite

1/ im u kx/w l .
9  G

podpis zástupcu poisťovne podpis poistníka
f y -  ŕoh r 4 s ? h /
p ŕ  /  m  s

L h


